Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 834/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza em área publica nas proximidades do orelhão localizada na Rua Alberto Lira no Residencial Furlan. (Foto anexa)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza em área publica nas proximidades do orelhão localizada na Rua Alberto Lira no Residencial Furlan.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois segundo eles o mato está alto favorecendo a proliferação de animais peçonhentos, causando transtornos, insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: http://www.sbnoticias.com.br/tickers/imagens/1bd6c85bb174eaed5cb391e8aed47379.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza em área publica nas proximidades do orelhão localizada na Rua Alberto Lira no Residencial Furlan.

76e5fcb0-5afe-4b29-84c2-f1b2c2b911ac.png
PROTOCOLO 1562/2019 - 01/03/2019 10:20

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg